

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Marcus Vesterager om øget gadebelysning på Hans Tavsens Gade, Struenseegade. eDoc-sag: 2019-0008986

Fra: TMFKP BA Rådhuspost
Sendt: 21. januar 2019 15:16
Til: Marcus Vesterager (Borgerrepræsentationen)
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Marcus Vesterager om øget gadebelysning på Hans Tavsens Gade, Struenseegade. eDoc-sag: 2019-0008986

Kære Marcus Vesterager

Tak for din henvendelse den 10. januar til Teknik- og Miljøforvaltningen vedrørende øget gadebelysning på Hans Tavsens Gade/Struenseegade. Jeg svarer på din henvendelse, da spørgsmålene vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Forvaltningen blev bekendt med den manglende belysning i området i efteråret 2018, da en borger henvendte sig til borgmesteren. Forvaltningen igangsatte derefter et projekt omkring etablering af belysning, som desværre senere måtte standses på grund af manglende midler i 2018. Forvaltningen kan nu afsætte midler til belysning i området, og projektet er igen igangsat. På grund af lang leveringstid på belysningsmateriel forventes det, at der først kan være etableret lys i løbet af foråret 2019.

Der har grundet uro og bilafbrændinger været flere henvendelser omkring dette til Teknik- og Miljøforvaltningen i starten af 2019. Forvaltningen har taget kontakt til Københavns Politi og Hovedstadens Beredskab med henblik på at få data på antallet af hændelser, de har registreret i området. Begge myndigheder forventer at kunne sende data til forvaltningen senest med udgangen af januar.

Jeg kontakter dig igen, når vi har modtaget det efterspurgte data fra politi og beredskab.

Med venlig hilsen

Hans Christian Karsten
Vicedirektør
Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Marcus Vesterager (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 10. januar 2019 10:59
Til: TMFKP Sekretariat
Emne: Politikerspørgsmål vedr. øget gadebelysning på Hans Tavsens Gade/Struenseegade

Til Teknik- og Miljøforvaltningen

På baggrund af en række henvendelser fra beboere i andelsboligforeningen A/B JoJo beliggende Hans Tavsens Gade/Struenseegade på Nørrebro, der beretter om ildspåsættelse af biler på gader og pladser samt tidligere anmodninger til kommunen om øget gadebelysning, vil jeg gerne stille forvaltningen følgende spørgsmål

- 1) Er der tidligere blevet bedt om/set på øget belysning i området? Hvis ja, hvornår og med hvilket resultat?
- 2) Hvor mange hændelser politi- og brandmyndigheder har registreret i området de sidste to år?

Såfremt det er nødvendigt, uddyber jeg gerne. På forhånd tak.

Med venlig hilsen

Marcus Vesterager (Borgerrepræsentationen)

Medlem af Borgerrepræsentationen

Borgerrepræsentationen

KØBENHAVNS KOMMUNE

Økonomiforvaltningen